
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela Dubská 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Aktiva a současné hrozby v oblasti informačních technologií 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka v teoretické části bakalářské práce pojednává o teoretických základech dané 

problematiky. Tyto rozděluje logicky do čtyř kapitol: definování informačních technologií: 

bezpečnost informačních technologií, informační aktiva a jejich hrozby. Teoretickou část 

vnímám jako ucelenou a odpovídající typu a zaměření práce. V páté kapitole autorka definuje 

cíle práce a použité metody. U této kapitoly vnímám poněkud nepřesnou definici hlavního 

cíle praktické části. Při znalostech práce v SW Riskan je tento cíl patrný, ale pro běžného 

čtenáře může být hůře uchopitelný. Osobně vnímám definovaný cíl v kontextu zásad pro 

zpracování, tedy vytvoření číselníků aktiv a hrozeb oblasti informačních technologií a 

bezpečnosti informací.  

V praktické části autorka stanovený cíl naplňuje. Zde musím kriticky posoudit kapitolu 

šestou, která vykazuje některé formální nedostatky (např. popisy tabulek, natočení stránky 

atd.). Současně provázání tabulek textem je minimální. Kapitola 7. následně naplňuje 

stanovený cíl. Celkově praktickou část hodnotím jako méně obsáhlou. Počet  



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

použitých zdrojů 25 hodnotím jako dostatečný. Práci hodnotím stupněm B a doporučuji 

k obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V čem vnímáte přínos Vaší práce? 

2. Kriticky posuďte stanovená aktiva a definujte nejdůležitější skupinu aktiv. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B velmi dobře..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6.6.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


